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Сдать квартиру за 22 000 рублей на им. Героя Георгия Бочарникова ул.

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, им. Героя Георгия Бочарникова ул.

22 000 Р в месяц

35.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
18 из 20
Этаж

Арт. 67781666 С 6 сентября Сдается новая 1 комнатная квартира, в новом ЖК Абрикосово. Хотите прекрасный вид из окон из квартиры в
отличном районе Губернский? 18 этаж, витражные окна на балконе. Однокомнатная квартира полностью оборудованная под долгосрочную
аренду. Сдается вместе с мебелью, техникой, сплит системой!!! Дом класса "Комфорт+", система Умный дом, видеодомофоны и камеры на
всей территории ЖК с возможностью смотреть через телефонное приложение. В шаговой доступности 4 ДС, 4 школы, 3 фитнес клуба, ККБ,
все сетевые магазины: Пятёрочки, Магниты, КБ и тд. А самое главное изюминка Краснодара лучший парк в РФ парк Галицкого в 15
минутах!!! Звоните в удовольствием отвечу на все вопросы!!!
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Продавец: Каян

Телефон: +7 (938) 500-10-22
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 18 Этажей всего 20

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 18.00 кв. м Площадь комнат 18.00 кв. м

Площадь кухни 10.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да Вид из окон во двор



https://krasnodar.restate.ru/obj/arenda-kvartiri-im-geroya-georgiya-bocharnikova-ul-18230098517/

   

   



 


